RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 21/2024 - Campus Ibirité - Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 21/2024 - Campus Ibirité -
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
020.553.***-81
123.702.***-89
126.909.***-24
130.542.***-47
146.842.***-28
148.692.***-42
150.697.***-06
151.031.***-90
152.666.***-06
153.198.***-76
153.240.***-40
155.698.***-16
155.774.***-56
157.562.***-05
163.021.***-14
167.536.***-69
171.656.***-85
177.828.***-05
181.206.***-80
185.466.***-17
188.645.***-52
703.373.***-50
703.640.***-77
704.678.***-44
705.464.***-84